
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

SIsfdí
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: SMLO-211/1073/OST/20/2023 
Název veřejné zakázky malého rozsahu:

„Poskytování služeb při přípravě a realizaci projektu Digitalizace přípravy a údržby 
dopravní infrastruktury SÚS Pk“

Tento DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“) uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl., 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, následující strany:

Název společnosti: MOVISIO s.r.o
Se sídlem: Michelská 29/6, Praha
IČO: 264 94 183, DIČ: CZ 264 94 183
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 85760 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Bankovní spojení: ^|H|||^||||
Zastoupen: Miloš Čihák, jednatel
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Miloš Čihák

Kontaktní osoba 
ve věcech technických: 

(dále jen „Poskytovatel“)

a

fakturace.tu@suspk.cz
Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem

Ing. Zdeněk Vašák - ředitel

Název společnosti : SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE
IČ: 00085031, DIČ: CZ0008I031
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 162
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email pro fakturaci:
Zastoupená :
Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“),

(dále jen společně jako „Smluvní strany“).

1

mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

@|sfdí
I. Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 29.8.2023 Smlouvu o poskytování služeb č. SMLO- 
211/1073/OST/20/2023 s názvem „Poskytování služeb při přípravě a realizaci 
projektu Digitalizace přípravy a údržby dopravní infrastruktury SÚS Pk“ (dále také 
jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku by 
neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním 
zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch 
vybraného dodavatele a nevede ani k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 
zakázky.

3. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy 
ve smyslu § 222 odst. 4 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. Změna - CENA

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek IV., odst.1, a to takto:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 

základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze 
č. 1 Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 2 188 800 v Kč bez DPH.

2. Odst. 2 zůstává beze změny, stejně jako celý zbytek smlouvy.

III. Odůvodnění

1. Rozsah služeb poskytovaných na základě Smlouvy se přímo odvíjí od potřeb 
identifikovaných v rámci realizace projektu Digitalizace přípravy a údržby dopravní 
infrastruktury SÚSPK (dále také jen „projekt Digitalizace“).

2. V průběhu realizace předmětného projektu Digitalizace došlo k rozšíření jeho rozsahu, 
což způsobilo vyšší časovou náročnost služeb poskytovaných v rámci Smlouvy. Došlo 
tak k dřívějšímu dočerpání dohodnutého počtu hodin služeb, především u požadavků 
REQ11 a 12 (mobilní a agendové aplikace). Pro hladké dokončení a kontinuitu projektu je 
nezbytné a žádoucí, aby služby při realizaci projektu Digitalizace i nadále poskytoval 
tentýž Poskytovatel, který předložil cenovou nabídku na dodatečné služby.

3. Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené na základě zakázky malého rozsahu 
je tedy vyhotoven z důvodu nutnosti navýšení sjednané ceny.

Cena dle Smlouvy
Navýšení
Cena dle dod. č. 1

1 710 000,
478 800,

2 188 800,-

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH

4. Toto navýšení je nezbytné vzhledem k výskytu nepředvídatelných okolností, které nastaly 
po uzavření původní smlouvy a které nebylo možné při vynaložení veškeré odborné péče 
předvídat.

5. Tato změna je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.

2



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

@|sfdí
6 Změna ceny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je provedena výhradně za 

účelem zachování smluvního vztahu a zajištění pokračování poskytování služeb v 
požadované kvalitě a rozsahu. Cenový nárůst nepřesahuje zákonem stanovený limit 30% 
původní hodnoty závazku, jak stanoví § 222 odst. 9 zákona.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku 
včetně příloh a případných metadat byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek zveřejní Objednavatel.

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují 
elektronickými podpisy dle předchozí věty, je Dodatek vyhotovena v počtu dvou 
stejnopisů, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a 
zavazují se k jeho plnění, připojují níže své podpisy.

Příloha: Rozpis ceny služeb

V Pardubicích dne: V Praze dne:

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

, , v, Digitálně podepsal
Ing. ZdenekIng.ZdeněkVašák

Datum: 2025.06.24 
08:25:26+02'00'

Ing. Zdeněk Vašák 

ředitel organizace

Miloš Čihák

jednatel

A JI • I v Digitálně
11 I Q5 podepsal Miloš

čihák
Čihák 
Datum: 
2025.06.23 
11:48:04 +02'00'

3



Příloha - Rozpis ceny služeb

Poskytování služeb pří přípravě a realizaci projektu Digitalizace přípravy a údržby dopravní infrastruktury SUS PK

Roq)u činností v rozsahu:

•Asistence objednateli při přípravě odpovědí na dotazy uchazečů v rámci výběrového řízení.
•Přímá účast a hodnocení podaných žádostí uchazečů v rámci výběrové komise.
•Účast na projektových a kontrolních dnech projektu.
•Kontrola funkčních, datových a integračmch požadavků informačního systému případně jeho modulů 
•Kontrola dodržování licenční politiky.
•Spolupráce na přípravě a připomínkování testovacích scénářů; Spolupráce a dohled nad testováním 
InfoímaČmTio systému a jeho dílčích modulů.
•Kontrola plnění dodavatele analytických služeb.
•Kontrola plněni dodavatele konzultačních služeb.
•Technická pomoc objednateli.
•Kontrola uživatelských a admimstrátorských dokumentací a návodů, součiímost při školeních. 
•Příprava návrhu a bezpečnostních testů a řízeni aktivit bezpečnostní certifikace dodávaného ÍS

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

počet m.j. Cena celkem

hod 950 Kč 2 188 800 Kč

2 186 800 KČ
459 648 Kč

2 648 448 KČ


